[image: image16.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет
Добровского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации
с. Замартынье
от 20.04.2023 года
№ 27
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
[image: image1.png]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов (администраторов) [image: image2.jpg]

доходов бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет  - территориальных органов федеральных органов исполнительной власти [image: image3.jpg]

утвержденный постановлением администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкрой области РФ № 79 от 26.12.2022г. (с изменениями №6 от 18.01.2023г., №18 от 29.03.2023) изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения Замартыновский
сельсовет Добровского муниципального
района Липецкой области Российской
Федерации                                                                           А.С. Мерзляков
Бородина Наталья Николаевна
8(47463) 41-221

Приложение № 2

к постановлению администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет

от 20.04.2023 г. № 27
Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет  - территориальных органов федеральных органов исполнительной власти
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора

(администратора) доходов бюджета сельского поселения

	администратора доходов
	доходов бюджета сельского поселения

	1
	2
	З

	182

	 Управление Федеральной налоговой службы  России по Липецкой области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц *

	182
	1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения*

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	182
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц*

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог*

	182
	1 08 00000 00 0000 110
	Государственная пошлина*

	182
	1 09 07000 00 0000 110
	Прочие налоги и сборы (по отмененным местным

налогам  и сборам)

	182
	1 16 03000 00 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)  за  нарушение законодательства о налогах и сборах *

<*> Администрирование поступлений по всем подстатьям соответствующей статьи осуществляется администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации.

[image: image4.jpg]